
RODZINNA DZIESIĄTKA
Organizator: Fundacja Szczyt za Szczytem
Data: 2022-02-19
Miejsce: Karpniki
Dystans: 10.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BĄK JAKUB 916 BRZEZIA ŁĄKA POL M20 1 M 1 00:44:01 01:31:34.95 01:31:39.40 8:43 6.9
2 BĄK PIOTR 916 KB LUPUS OLEŚNICA BRZEZIA ŁĄKA POL M40 1 M 2 00:43:59 01:31:35.10 01:31:39.55 8:43 6.9
3 DUDKO ANTONI 904 KAMIONKI POL M20 2 M 3 00:46:03 01:34:19.35 01:34:19.35 8:58 6.7
4 DUDKO ADAM 904 KAMIONKI POL M40 2 M 4 00:45:57 01:34:12.90 01:34:19.45 8:58 6.7
5 SIWIEC MIKOLAJ 913 JELENIA GORA POL M20 3 M 5 00:43:07 01:36:33.35 01:36:39.70 9:11 6.5
6 BANASIAK JAKUB 905 SUCHY LAS POL M20 4 M 6 00:52:22 01:43:57.90 01:44:06.00 9:54 6.1
7 KOCZEWSKI WOJCIECH 905 SUCHY LAS POL M30 1 M 6 00:52:23 01:43:58.35 01:44:06.00 9:54 6.1
8 KOCZEWSKI PAWEŁ 903 POZNAŃ POL M50 1 M 8 00:52:18 01:43:57.60 01:44:06.30 9:54 6.1
9 KOCZEWSKI JAN 903 POZNAŃ POL M20 5 M 9 00:52:17 01:43:57.80 01:44:06.45 9:54 6.1

10 DZIAK BRUNO 914 WROCŁAW POL M20 6 M 10 00:52:15 01:45:11.15 01:45:32.40 10:01 6
11 DZIAK ARTUR 914 SPORT FREAKS POLAND WROCŁAW POL M40 3 M 11 00:52:14 01:45:11.10 01:45:32.80 10:01 6
12 INGLOT PAWEŁ 926 RODZINA 1 M 12 00:52:16 01:45:14.55 01:45:35.75 10:01 6
13 RABSZTYN DOMINIK 908 WROCŁAW POL M20 7 M 13 00:56:04 01:50:16.15 01:50:35.45 10:30 5.7
14 MAGDZIAK IWONA 918 POL K30 1 K 1 00:56:04 01:50:16.00 01:50:35.60 10:30 5.7
15 BOBYK KAROL 918 POL M20 8 M 14 00:56:03 01:50:16.30 01:50:35.70 10:30 5.7
16 RABSZTYN ANDRZEJ 908 FUNTRI WROCŁAW POL M40 4 M 15 00:56:05 01:50:15.80 01:50:35.90 10:30 5.7
17 MARCINIAK IGOR 911 CHOCIANÓW POL M20 9 M 16 00:58:53 02:03:28.70 02:03:47.30 11:45 5.1
18 MARCINIAK MAREK 911 CHOCIANÓW POL M40 5 M 17 00:58:53 02:03:28.75 02:03:47.55 11:45 5.1
19 JURDZIAK KAROLINA 909 WROCŁAW POL K40 1 K 2 01:01:28 02:12:42.45 02:12:46.85 12:38 4.7
20 JURDZIAK JAGNA 909 WROCŁAW POL K20 1 K 3 01:01:28 02:12:42.35 02:12:46.95 12:38 4.7
21 JAROSZ MARTA 917 LUBIN POL K40 2 K 4 01:09:48 02:20:31.45 02:20:54.05 13:22 4.5
22 JAROSZ KACPER 917 LUBIN POL M20 10 M 18 01:09:50 02:20:32.35 02:20:54.75 13:23 4.5
23 JUDA MAJA 906 TORUŃ POL K20 2 K 5 01:11:46 02:25:26.95 02:25:39.70 13:51 4.3
24 JUDA JAROSŁAW 906 TORUŃ POL M50 2 M 19 01:11:44 02:25:26.90 02:25:39.90 13:51 4.3
25 BOSAKIEWICZ JAN 910 ZŁOTORYJA POL M20 11 M 20 01:14:30 02:29:35.70 02:29:55.90 14:14 4.2
26 BOSAKIEWICZ TOMASZ 910 ZŁOTORYJA POL M30 2 M 21 01:14:31 02:29:36.95 02:29:56.95 14:14 4.2
27 WITKOWSKA TELIMENA 912 WARSZAWA POL K20 3 K 6 01:11:33 02:31:54.70 02:32:12.45 14:28 4.1
28 NOWAK MAGDA 912 TELIMENKI WARSZAWA POL K40 3 K 7 01:11:33 02:35:09.75 02:35:27.30 14:46 4.1
29 MASEWICZ FRANEK 902 GORZÓW WLKP POL M20 12 M 22 01:14:10 02:35:58.25 02:36:07.30 14:51 4
30 MASEWICZ GRZEGORZ 902 KB ZOFANNA GORZÓW WLKP GORZÓW WLKP POL M40 6 M 23 01:14:12 02:35:58.45 02:36:07.90 14:51 4
31 MATUSIAK WOJCIECH 901 JELENIA GÓRA POL M20 13 M 24 01:43:07 03:21:49.60 03:22:13.25 19:13 3.1
32 MATUSIAK MATEUSZ 901 ARDENTCODE JELENIA GÓRA POL M30 3 M 25 01:43:08 03:21:52.05 03:22:15.40 19:13 3.1

SIWIEC KASIA SIWIEC 913 JELENIA GORA POL M40 01:45:57
DNF

DNF DNF - -
             

STACHOWIAK DOMINIK 907 NEKIELKA POL M40  DNF DNF DNF - -
STACHOWIAK GUSTAW 907 NEKIELKA POL M20  DNF DNF DNF - -

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 MAGDZIAK IWONA 918 POL K30 1 K 1 00:56:04 01:50:16.00 01:50:35.60 10:30 5.7
2 JURDZIAK KAROLINA 909 WROCŁAW POL K40 1 K 2 01:01:28 02:12:42.45 02:12:46.85 12:38 4.7
3 JURDZIAK JAGNA 909 WROCŁAW POL K20 1 K 3 01:01:28 02:12:42.35 02:12:46.95 12:38 4.7
4 JAROSZ MARTA 917 LUBIN POL K40 2 K 4 01:09:48 02:20:31.45 02:20:54.05 13:22 4.5
5 JUDA MAJA 906 TORUŃ POL K20 2 K 5 01:11:46 02:25:26.95 02:25:39.70 13:51 4.3
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RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

6 WITKOWSKA TELIMENA 912 WARSZAWA POL K20 3 K 6 01:11:33 02:31:54.70 02:32:12.45 14:28 4.1
7 NOWAK MAGDA 912 TELIMENKI WARSZAWA POL K40 3 K 7 01:11:33 02:35:09.75 02:35:27.30 14:46 4.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BĄK JAKUB 916 BRZEZIA ŁĄKA POL M20 1 M 1 00:44:01 01:31:34.95 01:31:39.40 8:43 6.9
2 BĄK PIOTR 916 KB LUPUS OLEŚNICA BRZEZIA ŁĄKA POL M40 1 M 2 00:43:59 01:31:35.10 01:31:39.55 8:43 6.9
3 DUDKO ANTONI 904 KAMIONKI POL M20 2 M 3 00:46:03 01:34:19.35 01:34:19.35 8:58 6.7
4 DUDKO ADAM 904 KAMIONKI POL M40 2 M 4 00:45:57 01:34:12.90 01:34:19.45 8:58 6.7
5 SIWIEC MIKOLAJ 913 JELENIA GORA POL M20 3 M 5 00:43:07 01:36:33.35 01:36:39.70 9:11 6.5
6 KOCZEWSKI WOJCIECH 905 SUCHY LAS POL M30 1 M 6 00:52:23 01:43:58.35 01:44:06.00 9:54 6.1
7 BANASIAK JAKUB 905 SUCHY LAS POL M20 4 M 6 00:52:22 01:43:57.90 01:44:06.00 9:54 6.1
8 KOCZEWSKI PAWEŁ 903 POZNAŃ POL M50 1 M 8 00:52:18 01:43:57.60 01:44:06.30 9:54 6.1
9 KOCZEWSKI JAN 903 POZNAŃ POL M20 5 M 9 00:52:17 01:43:57.80 01:44:06.45 9:54 6.1

10 DZIAK BRUNO 914 WROCŁAW POL M20 6 M 10 00:52:15 01:45:11.15 01:45:32.40 10:01 6
11 DZIAK ARTUR 914 SPORT FREAKS POLAND WROCŁAW POL M40 3 M 11 00:52:14 01:45:11.10 01:45:32.80 10:01 6
12 INGLOT PAWEŁ 926 RODZINA 1 M 12 00:52:16 01:45:14.55 01:45:35.75 10:01 6
13 RABSZTYN DOMINIK 908 WROCŁAW POL M20 7 M 13 00:56:04 01:50:16.15 01:50:35.45 10:30 5.7
14 BOBYK KAROL 918 POL M20 8 M 14 00:56:03 01:50:16.30 01:50:35.70 10:30 5.7
15 RABSZTYN ANDRZEJ 908 FUNTRI WROCŁAW POL M40 4 M 15 00:56:05 01:50:15.80 01:50:35.90 10:30 5.7
16 MARCINIAK IGOR 911 CHOCIANÓW POL M20 9 M 16 00:58:53 02:03:28.70 02:03:47.30 11:45 5.1
17 MARCINIAK MAREK 911 CHOCIANÓW POL M40 5 M 17 00:58:53 02:03:28.75 02:03:47.55 11:45 5.1
18 JAROSZ KACPER 917 LUBIN POL M20 10 M 18 01:09:50 02:20:32.35 02:20:54.75 13:23 4.5
19 JUDA JAROSŁAW 906 TORUŃ POL M50 2 M 19 01:11:44 02:25:26.90 02:25:39.90 13:51 4.3
20 BOSAKIEWICZ JAN 910 ZŁOTORYJA POL M20 11 M 20 01:14:30 02:29:35.70 02:29:55.90 14:14 4.2
21 BOSAKIEWICZ TOMASZ 910 ZŁOTORYJA POL M30 2 M 21 01:14:31 02:29:36.95 02:29:56.95 14:14 4.2
22 MASEWICZ FRANEK 902 GORZÓW WLKP POL M20 12 M 22 01:14:10 02:35:58.25 02:36:07.30 14:51 4
23 MASEWICZ GRZEGORZ 902 KB ZOFANNA GORZÓW WLKP GORZÓW WLKP POL M40 6 M 23 01:14:12 02:35:58.45 02:36:07.90 14:51 4
24 MATUSIAK WOJCIECH 901 JELENIA GÓRA POL M20 13 M 24 01:43:07 03:21:49.60 03:22:13.25 19:13 3.1
25 MATUSIAK MATEUSZ 901 ARDENTCODE JELENIA GÓRA POL M30 3 M 25 01:43:08 03:21:52.05 03:22:15.40 19:13 3.1

SIWIEC KASIA SIWIEC 913 JELENIA GORA POL M40 01:45:57
DNF

DNF DNF - -
             

STACHOWIAK DOMINIK 907 NEKIELKA POL M40  DNF DNF DNF - -
STACHOWIAK GUSTAW 907 NEKIELKA POL M20  DNF DNF DNF - -

RODZINNA DZIESIĄTKA, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 JURDZIAK JAGNA 909 WROCŁAW POL K20 1 K 3 01:01:28 02:12:42.35 02:12:46.95 12:38 4.7
2 JUDA MAJA 906 TORUŃ POL K20 2 K 5 01:11:46 02:25:26.95 02:25:39.70 13:51 4.3
3 WITKOWSKA TELIMENA 912 WARSZAWA POL K20 3 K 6 01:11:33 02:31:54.70 02:32:12.45 14:28 4.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BĄK JAKUB 916 BRZEZIA ŁĄKA POL M20 1 M 1 00:44:01 01:31:34.95 01:31:39.40 8:43 6.9
2 DUDKO ANTONI 904 KAMIONKI POL M20 2 M 3 00:46:03 01:34:19.35 01:34:19.35 8:58 6.7
3 SIWIEC MIKOLAJ 913 JELENIA GORA POL M20 3 M 5 00:43:07 01:36:33.35 01:36:39.70 9:11 6.5
4 BANASIAK JAKUB 905 SUCHY LAS POL M20 4 M 6 00:52:22 01:43:57.90 01:44:06.00 9:54 6.1
5 KOCZEWSKI JAN 903 POZNAŃ POL M20 5 M 9 00:52:17 01:43:57.80 01:44:06.45 9:54 6.1
6 DZIAK BRUNO 914 WROCŁAW POL M20 6 M 10 00:52:15 01:45:11.15 01:45:32.40 10:01 6

http://b4sport.pl/         2 / 4



RODZINNA DZIESIĄTKA, M20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

7 RABSZTYN DOMINIK 908 WROCŁAW POL M20 7 M 13 00:56:04 01:50:16.15 01:50:35.45 10:30 5.7
8 BOBYK KAROL 918 POL M20 8 M 14 00:56:03 01:50:16.30 01:50:35.70 10:30 5.7
9 MARCINIAK IGOR 911 CHOCIANÓW POL M20 9 M 16 00:58:53 02:03:28.70 02:03:47.30 11:45 5.1

10 JAROSZ KACPER 917 LUBIN POL M20 10 M 18 01:09:50 02:20:32.35 02:20:54.75 13:23 4.5
11 BOSAKIEWICZ JAN 910 ZŁOTORYJA POL M20 11 M 20 01:14:30 02:29:35.70 02:29:55.90 14:14 4.2
12 MASEWICZ FRANEK 902 GORZÓW WLKP POL M20 12 M 22 01:14:10 02:35:58.25 02:36:07.30 14:51 4
13 MATUSIAK WOJCIECH 901 JELENIA GÓRA POL M20 13 M 24 01:43:07 03:21:49.60 03:22:13.25 19:13 3.1

STACHOWIAK GUSTAW 907 NEKIELKA POL M20  DNF DNF DNF - -

RODZINNA DZIESIĄTKA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 MAGDZIAK IWONA 918 POL K30 1 K 1 00:56:04 01:50:16.00 01:50:35.60 10:30 5.7

RODZINNA DZIESIĄTKA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 KOCZEWSKI WOJCIECH 905 SUCHY LAS POL M30 1 M 6 00:52:23 01:43:58.35 01:44:06.00 9:54 6.1
2 BOSAKIEWICZ TOMASZ 910 ZŁOTORYJA POL M30 2 M 21 01:14:31 02:29:36.95 02:29:56.95 14:14 4.2
3 MATUSIAK MATEUSZ 901 ARDENTCODE JELENIA GÓRA POL M30 3 M 25 01:43:08 03:21:52.05 03:22:15.40 19:13 3.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 JURDZIAK KAROLINA 909 WROCŁAW POL K40 1 K 2 01:01:28 02:12:42.45 02:12:46.85 12:38 4.7
2 JAROSZ MARTA 917 LUBIN POL K40 2 K 4 01:09:48 02:20:31.45 02:20:54.05 13:22 4.5
3 NOWAK MAGDA 912 TELIMENKI WARSZAWA POL K40 3 K 7 01:11:33 02:35:09.75 02:35:27.30 14:46 4.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BĄK PIOTR 916 KB LUPUS OLEŚNICA BRZEZIA ŁĄKA POL M40 1 M 2 00:43:59 01:31:35.10 01:31:39.55 8:43 6.9
2 DUDKO ADAM 904 KAMIONKI POL M40 2 M 4 00:45:57 01:34:12.90 01:34:19.45 8:58 6.7
3 DZIAK ARTUR 914 SPORT FREAKS POLAND WROCŁAW POL M40 3 M 11 00:52:14 01:45:11.10 01:45:32.80 10:01 6
4 RABSZTYN ANDRZEJ 908 FUNTRI WROCŁAW POL M40 4 M 15 00:56:05 01:50:15.80 01:50:35.90 10:30 5.7
5 MARCINIAK MAREK 911 CHOCIANÓW POL M40 5 M 17 00:58:53 02:03:28.75 02:03:47.55 11:45 5.1
6 MASEWICZ GRZEGORZ 902 KB ZOFANNA GORZÓW WLKP GORZÓW WLKP POL M40 6 M 23 01:14:12 02:35:58.45 02:36:07.90 14:51 4

SIWIEC KASIA SIWIEC 913 JELENIA GORA POL M40 01:45:57
DNF

DNF DNF - -
             

STACHOWIAK DOMINIK 907 NEKIELKA POL M40  DNF DNF DNF - -

RODZINNA DZIESIĄTKA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 KOCZEWSKI PAWEŁ 903 POZNAŃ POL M50 1 M 8 00:52:18 01:43:57.60 01:44:06.30 9:54 6.1
2 JUDA JAROSŁAW 906 TORUŃ POL M50 2 M 19 01:11:44 02:25:26.90 02:25:39.90 13:51 4.3
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RODZINNA DZIESIĄTKA, Rodzina
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 916 PIOTR BĄK 01:31:39.55 01:31:39.000
2 904 ADAM DUDKO 01:34:19.45 01:34:19.000
3 913 MIKOLAJ SIWIEC 01:36:39.70 01:36:39.000
4 903 JAN KOCZEWSKI 01:44:06.45 01:44:06.000
5 905 JAKUB BANASIAK 01:44:06.00 01:44:06.000
6 914 ARTUR DZIAK 01:45:32.80 01:45:32.000
7 908 ANDRZEJ RABSZTYN 01:50:35.90 01:50:35.000
8 911 MAREK MARCINIAK 02:03:47.55 02:03:47.000
9 909 JAGNA JURDZIAK 02:12:46.95 02:12:46.000

10 917 KACPER JAROSZ 02:20:54.75 02:20:54.000
11 906 JAROSŁAW JUDA 02:25:39.90 02:25:39.000
12 910 TOMASZ BOSAKIEWICZ 02:29:56.95 02:29:56.000
13 912 MAGDA NOWAK 02:35:27.30 02:35:27.000
14 902 GRZEGORZ MASEWICZ 02:36:07.90 02:36:07.000
15 901 MATEUSZ MATUSIAK 03:22:15.40 03:22:15.000
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